
číslo 

sloupce
1 2 3 4 5 6

číslo 

řádku

druh úklidových a souvisejících 

služeb
měrná jednotka

předpokládaný 

počet měrných 

jednotek za 48 

měsíců plnění  

veřejné zakázky

cena v Kč bez 

DPH za 

měrnou 

jednotku

 cena v Kč bez DPH za 

předpokládaný počet 

měrných jednotek za 48 

měsíců plnění veřejné 

zakázky

cena v Kč včetně DPH za 

předpokládaný počet 

měrných jednotek za 48 

měsíců plnění veřejné 

zakázky

1 pravidelný úklid 1 měsíc 48 300 915,00 14 443 920 17 477 143

2 praní  a žehlení utěrek 1 ks 32 000 5,00 160 000 193 600

3 praní a žehlení ručníků 1 ks 32 000 5,00 160 000 193 600

4 spotřební materiál dle přílohy č. 5 1 soubor 1 2 289 740 2 770 585

5 mytí oken vč. rámů a parapetů m2 48 000 6,50 312 000 377 520

6 čistění čalouněného nábytku hod. 800 120,00 96 000 116 160

7

úklid nad smluvní rámec 

pravidelného úklidu v pracovních 

dnech (Po-Pá), např. úklid po 

havárii odpadů     a jiných 

mimořádných událostech, úklid 

po malířích, mytí svítidel, 

odstraňování holubího trusu, 

apod.

hod. 12 000 100,00 1 200 000 1 452 000

8

úklid nad smluvní rámec 

pravidelného úklidu o sobotách, 

nedělích a svátcích, např. úklid 

po rekonstrukcích, haváriích                   

a jiných mimořádných 

událostech, apod.

hod. 6 000 120,00 720 000 871 200

9 praní záclon m2 9 600 20,00 192 000 232 320

10 CELKEM x x x 19 573 660,00 23 684 128,60

Pozn.:  Vzhledem k tomu, že není možné přesně specif. bud. potřebné množství části úklidových služeb a  spotřebního materiálu, zadavatel stanovil předp. množství m. j. jednotlivých druhů 

úkl. služeb a spotřebního mat. jako příklad nacenění, ze kterého bude vycházet při porovnávání obdr. nabídek . Cena posk. služeb bude účtována posk. objednateli podle skutečného 

množství jednotlivých druhů poskytnutých služeb podle jedn. cen, kterými jsou ceny za m.j. Cena za spotřební materiál bude hrazena dle skutečných nákladů obj., nejvýše však do částky 

odpovídající jednotkovým cenám, tj. cenám za měrné jednotky, uvedeným v příloze č. 5 smlouvy. 

NABÍDKOVÁ CENA

Příloha č. 1 Smlouvy o poskytování služeb "Zajištění úklidových prací a souvisejících činností v objektu Ministerstva dopravy"     


